
1―3

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

平成２９年度第４回入札（７月６日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

48,200

フ ァ ー ス ト 48,100

48,000

制限付一般競争入札

下水道課

第　２５　号

西田中
栢ノ木

オ サ コ ー 建 設 47,800

47,500

芹 澤 建 設 47,950

林 組

汚水準幹線第5-1-1工区・汚水枝線第5-1-1工区管渠布設工事 岳 南 建 設 47,900

勝 間 田 工 業 48,300

寿 組

睦 産 業

48,970

電子入札 山 下 組 48,350

平成30年3月16日 大 和 建 設 48,250

フ ジ モ ト 48,660

丸 勝 工 務 店

下水道課

第　２６　号

栢ノ木

オ サ コ ー 建 設 30,450

31,033

30,550

林 組 30,400

丸 勝 工 務 店

汚水準幹線第5-1-2工区・汚水枝線第5-1-2工区管渠布設工事 岳 南 建 設 30,200

勝 間 田 工 業 30,600

寿 組 30,500

芹 澤 建 設

30,250

睦 産 業 30,300

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 30,000

電子入札 山 下 組 無効

平成30年2月15日 大 和 建 設 30,500

下水道課

第　２７　号

栢ノ木

オ サ コ ー 建 設 30,200

31,018

電子入札 山 下 組 30,180

平成30年2月15日

汚水準幹線第5-1-3工区・汚水枝線第5-1-3工区管渠布設工事 岳 南 建 設 30,260

睦 産 業 30,290

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 30,150

下水道課

第　２８　号

御殿場
西田中

オ サ コ ー 建 設 31,950

山 下 組 32,550

平成30年2月15日

制限付一般競争入札

寿 組

32,913

汚水準幹線第5-1-4工区・汚水枝線第5-1-4工区管渠布設工事 岳 南 建 設 32,000

睦 産 業 32,300

山 幸 建 設 32,350

電子入札

30,300

林 組

フ ジ モ ト 30,910

勝 間 田 工 業 30,360

寿 組 30,400

芹 澤 建 設

32,400

フ ジ モ ト

30,350

丸 勝 工 務 店 30,400

勝 間 田 工 業 31,900

大 和 建 設 30,100

30,080

大 和 建 設 32,000

32,400

芹 澤 建 設 32,500

林 組 32,100

丸 勝 工 務 店 32,600

フ ァ ー ス ト

48,280

フ ァ ー ス ト 30,100

フ ジ モ ト 30,880

山 幸 建 設 48,100

フ ァ ー ス ト

32,600



2―3

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

制限付一般競争入札

下水道課

第　２９　号

御殿場
西田中

オ サ コ ー 建 設 30,300

平成30年2月15日 大 和 建 設 30,500

制限付一般競争入札 山 幸 建 設

31,036

汚水準幹線第5-1-5工区・汚水枝線第5-1-5工区管渠布設工事 岳 南 建 設 30,200

睦 産 業 30,500

電子入札 山 下 組 30,550

下水道課

第　３０　号

西田中
北久原

オ サ コ ー 建 設 39,600

40,799

山 下 組 40,100

平成30年3月1日 大 和 建 設

汚水準幹線第5-1-6工区・汚水枝線第5-1-6工区管渠布設工事 岳 南 建 設 39,800

睦 産 業 39,600

山 幸 建 設 40,100

電子入札

下水道課

第　３１　号

西田中

オ サ コ ー 建 設 44,200

44,600

電子入札 山 下 組 43,950

平成30年3月16日

45,386

汚水準幹線第5-1-7工区・汚水枝線第5-1-7工区管渠布設工事 岳 南 建 設 44,000

睦 産 業 44,500

制限付一般競争入札 山 幸 建 設

保育幼稚園課

第　３２　号

神場

オ サ コ ー 建 設 35,500

36,400

電子入札 山 下 組 36,600

平成30年1月12日

37,223

原里第２保育園グラウンド造成工事 岳 南 建 設 35,700

睦 産 業 35,900

制限付一般競争入札 山 幸 建 設

大 和 建 設 36,000

30,700

丸 勝 工 務 店 30,750

勝 間 田 工 業 30,400

寿 組 30,700

40,000

寿 組 40,200

芹 澤 建 設 39,600

フ ァ ー ス ト 40,000

林 組 39,200

勝 間 田 工 業

丸 勝 工 務 店 39,900

勝 間 田 工 業 44,700

39,900

フ ジ モ ト 40,630

丸 勝 工 務 店 36,300

フ ジ モ ト 36,970

丸 勝 工 務 店 44,500

勝 間 田 工 業 35,950

寿 組 35,950

フ ァ ー ス ト 30,600

フ ジ モ ト 30,820

芹 澤 建 設 30,000

林 組 30,800

フ ァ ー ス ト 44,600

寿 組 44,800

芹 澤 建 設 44,900

林 組 44,400

フ ジ モ ト 45,170

フ ァ ー ス ト 36,500

芹 澤 建 設 36,800

林 組 35,900

大 和 建 設 44,400



3―3

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

工期： 決定

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

上水道課

水第　６　号

深沢

フ ジ モ ト 24,200

24,400

北 斗 建 設

25,213

市道０１１１号線配水管布設替工事 小 松 設 備 24,700

ア イ 設 備 24,500

渡 辺 工 事 部

電子入札 岩 橋 設 備 25,000

平成30年1月31日 深 瀬 鉄 工 所 24,800

上水道課

第　３６　号

印野

ア イ 設 備 44,600

25,000

市道0124号線外1路線送配水管布設替・御胎内配水場緊急遮断弁設置工事 井 出 組 44,600

勝 又 鉄 工 所 44,600

制限付一般競争入札 小 松 設 備

電子入札

平成30年2月28日 フ ジ モ ト 44,100

6,921

電子入札 下 電 工 6,750

平成29年10月31日

44,000

45,009

警防課

第　３５　号

柴怒田
杉名沢

永 友 建 設 6,700

六 洸 建 設

渡 創 建 設 6,800

6,800

日 管 44,200

大 岩

柴怒田・杉名沢地内耐震性貯水槽設置工事 サ ン フ ジ 6,820

栗 俊 建 設 6,770

26,100

26,800

電子入札 26,600

平成30年1月10日 深 瀬 鉄 工 所

制限付一般競争入札 弥 生 建 設

ヒ ラ モ ト 開 発 26,500

道路河川課

第　３４　号

深沢

大 木 産 業

95,300

寿 組

制限付一般競争入札 山 幸 建 設

道路河川課

第　３３　号

27,121

特定防衛施設周辺整備事業　市道0111号線道路改良工事 小 野 土 木 工 業 26,850

山 郷 産 業 26,849

26,520

26,500

神山

オ サ コ ー 建 設 94,500

95,200

勝 間 田 工 業

平成30年3月16日 大 和 建 設

95,000

林 組 94,500

98,403

社会資本整備総合交付金事業　市道3679号線外1路線道路改良工事 岳 南 建 設 94,000

睦 産 業 94,800

95,500

芹 澤 建 設

上水道課

水第　５　号

竈

北 斗 建 設 7,600

7,737

朋 友 設 備 7,650

電子入札

市道３０３０号線配水管布設工事 岩 橋 設 備 7,450

深 瀬 鉄 工 所 7,520

三 輪 水 道 7,600

平 川 設 備 7,700

平成29年11月30日

電子入札 山 下 組 無効

勝 又 鉄 工 所 24,950

丸 勝 工 務 店 95,500

フ ァ ー ス ト 94,900

フ ジ モ ト

ヤ ゴ セ コ ー 26,500

ク リ ー ン タ ウ ン 26,600

三 晃 建 設

98,350

ス ズ キ 総 業 26,550

関 口 建 設 26,400

嶽 下 産 業 26,600

カ ツ マ タ 建 設 26,410

93,000

渡 辺 工 事 部 44,200

片 野 設 備 44,620

薮 田 建 設 26,200

井 戸 松 44,500

遠 藤 管 工 設 備 44,550


